
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp: Extra krediet voor revitalisering 
sportpark De Koppelsteeg. 

 Volgnummer:   

  Dienst/afdeling:  GVVM 

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 6 december 2016; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 12 januari 2017; 

 

besluit: 

1. Een aanvullend investeringskrediet van € 470.000 beschikbaar te stellen voor het 

optimaliseren van het revitaliseringsprogramma voor sportpark de Koppelsteeg. De 

aanvullende middelen te dekken uit het  restantkrediet van het project revitalisering 

sportpark Amstelhoef zodat er géén aanvullend krediet nodig is.    

 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 26 januari 2017. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


